



Malmö 24 februari 2012

Pressmeddelande

Qeep Consulting rekryterar Mikael Hedman

Managementkonsultföretaget Qeep Consulting rekryterar Mikael Hedman som har en bakgrund ibland annat TV4 och Erik Olsson Fastighetsförmedling.

”Det känns oerhört stimulerande att efter många år inom olika säljande organisationer få fördjupa mig i det som engagerar mig mest, nämligen att utveckla individer och organisationer på djupet och på så sätt överträffa även högt ställda förväntningar”, säger Mikael Hedman.

Mikael Hedman har en lång bakgrund inom mediebranschen som säljare och försäljningschef. Efter 8 år inom TV4 Sverige lämnade Mikael mediebranschen för att arbeta med lojalitetsmarknadsföring inom Erik Olsson Fastighetsförmedling. 2006 var Mikael med och startade upp Scream Mediebyrås Malmökontor, som fram till idag har vuxit sig till att bli en av de tongivande aktörerna i regionen.

”Vi upplever ökande efterfrågan på våra tjänster och därför behöver vi nya drivna och kompetenta medarbetare. Mikael kommer med sitt djupa kunnande inom försäljning att bli en viktig förstärkning för oss”, säger Mathias Bönneberg, VD för Qeep Consulting.

För ytterligare information kontakta:

Mathias Bönneberg, VD Qeep Consulting AB

Tel. +46 709-11 14 54, e-mail: mathias.bonneberg@qeep.com.

Ebba Åsly Fåhraeus, Kommunikationschef Aqilles Invest

Tel. +734-000433, e-mail: Eaf@aqilles.com

Qeep Consulting AB grundades 1998 och är ett managementkonsultföretag specialiserat på att leverera väsentliga resultatlyft i kundens operativa verksamhet. Qeep preciserar ledningens mål till konkreta handlingsplaner som leder till snabba genombrott och extraordinära utfall. Qeep Consulting ägs av Aqilles Invest. Aqilles Invest tillför helhjärtat engagemang och kapital i mindre och medelstora onoterade bolag med potential för nya resultatnivåer och tillväxt. Bland portföljbolagen finns förutom Qeep Consulting även Motala Train, Motala Verkstad, Joblink, Lunicore och Ceres. Mer information finns på www.qeep.com och www.aqilles.com.